
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1336/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 358 w Warszawie, przy ul. św. 

Urszuli Ledóchowskiej 10  
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 358 w Warszawie, przy ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 

10 nadaje się imię hetmana Jana Zamoyskiego.  

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 358 w Warszawie, przy ul. św. Urszuli 

Ledóchowskiej 10, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Szkoły 

Podstawowej nr 358 w Warszawie, przy ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 10.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LIV/1336/2017 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) oraz § 1 uchwały nr LIV/1336/2017 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 

358 w Warszawie, przy ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 10: 

 

akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

 

Szkoła Podstawowa nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego w Warszawie, 

przy ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 10  
 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 358 im. hetmana Jana Zamoyskiego w Warszawie, 

przy ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 10: 

 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

Od przecięcia osi ul. Oś Królewska z osią ul. Sarmackiej wzdłuż osi ul. Sarmackiej do 

przecięcia z osią ul. A. Branickiego, wzdłuż osi ul. A. Branickiego do przecięcia z osią ul. 

Przyczółkowej, wzdłuż osi ul. Przyczółkowej do przecięcia z osią ul. Pałacowej, wzdłuż osi 

ul. Pałacowej, wzdłuż przedłużenia osi ul. Pałacowej wyłączając z obwodu Pałac w Natolinie 

do przecięcia z granicą dzielnicy Wilanów, wzdłuż granicy dzielnicy Wilanów do przecięcia z 

osią linii prostej łączącej koniec osi ul. Orszady z końcem osi ul. Rzodkiewki, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Aksamitki do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Oś Królewska, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Oś Królewska, wzdłuż osi ul. Oś Królewska do przecięcia z osią ul. 

Sarmackiej. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  

 

ul. A. Branickiego - strona nieparzysta cała, strona parzysta od ul. Sarmackiej do końca, ul. A. 

Gieysztora, ul. Herbu Janina, ul. Herbu Korczak, ul. Herbu Szreniawa – strona parzysta i 

nieparzysta od ul. Sarmackiej do al. Rzeczypospolitej, ul. Karuzela, ul. F. Klimczaka – strona 

parzysta i nieparzysta od ul. Sarmackiej do al. Rzeczypospolitej, ul. Kokosowa – strona 

parzysta od nr. 6 do nr. 38, ul. Marcepanowa, ul. Orszady – strona nieparzysta od nr. 7 do nr. 

45 i strona parzysta od nr. 10 do nr. 78, ul. Oś Królewska strona południowa od ul. 

Sarmackiej do końca, ul. Pałacowa – strona parzysta cała, ul. Prymasa Augusta Hlonda, ul. 

Przyczółkowa – strona nieparzysta od nr. 227 do nr. 277, al. Rzeczypospolitej - strona 

nieparzysta od nr. 1 do nr. 23A i strona parzysta od nr. 2 do nr. 14, ul. Sarmacka – strona 

nieparzysta od nr. 19 do końca i strona parzysta cała, ul. Sejmu Czteroletniego, ul. abp. J. 



Teodorowicza, ul. św. Urszuli Ledóchowskiej, ul. Wiedeńska – obie strony od Rowu 

Natolińskiego do ul. Pałacowej strona nieparzysta od nr 91 do nr 91 F i strona parzysta od nr. 

100 do nr. 102, ul. A. Worobczuka. 

 

 

pieczęć okrągła 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 358 w Warszawie, przy ul. św. Urszuli Ledóchowskiej 

10, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, 

3. a/a 

 

 


